

 <p>सत्यमेव जयते</p>	<p>भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA  विकास आयुक्त का कार्यालय/ OFFICE OF THE DEVELOPMENT COMMISSIONER  सीपज़ विशेष आर्थिक क्षेत्र / SEEPZ SPECIAL ECONOMIC ZONE  वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय / MINISTRY OF COMMERCE &amp; INDUSTRY  अंधेरी (पूर्व), मुंबई - 400 096 / ANDHERI (EAST), MUMBAI - 400 096.  टेली / Tel : 022-28294757  ई-मेल /E-mail : <a href="mailto:dcseepz-mah@nic.in">dcseepz-mah@nic.in</a> वेबसाइट / Web-site : <a href="http://www.seepz.gov.in">www.seepz.gov.in</a></p>	 <p>75  भारत  अमृत महोत्सव</p>
--	--	--

F.No. SEEPZ-SEZ/ADMN/28/2001-02/Vol-III/ 18900

Date: 11.11.2022

**CIRCULAR No. 83 /2022**

Subject: Observance of "Communal Harmony Week" from 19<sup>th</sup> to 25<sup>th</sup> November, 2022.

Ministry of Commerce & Industry has forwarded a copy of D.O no. 5/1/2022-NFCH dated 3<sup>rd</sup> October, 2022 regarding "Communal Harmony Week" from 19<sup>th</sup> to 25<sup>th</sup> November, 2022.

In this connection, this office will be organized events at Conference Hall, 2<sup>nd</sup> floor, SEEPZ Service Centre Building, to celebrate the week as per the schedule given below:

Sr. No.	Name of Activities	Date	Timing
1	Painting Competition (Topic: Communal Harmony)	21.11.2022	03:00pm TO 04:00pm
2	Rangoli Competition (Topic: Communal Harmony)	22.11.2022	03:00pm TO 04:00pm

All the Officers/ Staff members are hereby requested to attend and participate the event.

Signed by Haresh Kisan  
Dahilkar  
Date: 11-11-2022 17:35:32

Reason: Approved  
(Haresh K. Dahilkar)  
Asstt. Development Commissioner  
SEEPZ-SEZ

To,

1. All officers and staff/ including outsourced members.

 <p>सत्यमेव जयते</p>	<p>भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA  विकास आयुक्त का कार्यालय / OFFICE OF THE DEVELOPMENT COMMISSIONER  सीपज़ विशेष आर्थिक क्षेत्र / SEEPZ SPECIAL ECONOMIC ZONE  वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय / MINISTRY OF COMMERCE &amp; INDUSTRY  अंधेरी (पूर्व), मुंबई -096 400 / ANDHERI (EAST), MUMBAI - 400 096.  टेली / Tel282947-022 : 57  ई/ मेल-E-mail : <a href="mailto:dcseepz-mah@nic.in">dcseepz-mah@nic.in</a> वेबसाइट / Web-site : <a href="http://www.seepz.gov.in">www.seepz.gov.in</a></p>	
---	--	---

F. No. SEEPZ-SEZ/ADMN/28/2001-02/Vol-III/18900

दिनांक: 11.11.2022


परिपत्र सं. 83 /2022**विषय: 19 से 25 नवंबर, 2022 तक "सांप्रदायिक सद्भाव सप्ताह" का पालन।**

वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय ने 19 से 25 नवंबर, 2022 तक "सांप्रदायिक सद्भाव सप्ताह" मनाए जाने के संबंध में दिनांक 3 अक्टूबर 2022 को अर्ध शासकीय पत्र D.O no. 5/1/2022-NFCH जारी किया है।

इस संबंध में, सांप्रदायिक सद्भाव सप्ताह मनाने के लिए इस कार्यालय सम्मेलन हॉल, दूसरी मंजिल, सीपज़ सेवा केंद्र भवन में निम्नलिखित प्रतियोगिताएं आयोजित की जाएंगी:

क्र.	प्रतियोगिताओं के नाम	दिनांक	समय
1	पेंटिंग प्रतियोगिता (विषय- सांप्रदायिक सद्भावना)	21.11.2022	दोपहर 03:00 बजे से 04:00 बजे तक
2	रंगोली प्रतियोगिता (विषय- सांप्रदायिक सद्भावना)	22.11.2022	दोपहर 03:00 बजे से 04:00 बजे तक

सभी अधिकारियों/कर्मचारियों (आउटसोर्स सहित) से अनुरोध है कि इस आयोजन में उपस्थित हों और प्रतियोगिताओं में भाग लें।



(हरेश के. दहिलकर)  
सहायक विकास आयुक्त  
सीपज़-सेज़

प्रति,

1. सभी अधिकारी और कर्मचारी/आउटसोर्स स्टाफ सहित